

Warszawa 16.03.2022 r.

Do : Wykonawców

Postępowanie numer WEIT/9/ZP/2022/1030

Tryb: Podstawowy na podstawie art. 275.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)

Na: Świadczenie usługi konserwacyjno – serwisowej urządzeń klimatyzacji precyzyjnej i zasilania gwarantowanego eksploatowanych w serwerowniach: „Chmura” i „Centralna” w budynku Wydziału Elektroniki i Technik Informatycznych znajdującym się przy ul. Nowowiejskiej 15/19 w Warszawie”.

Szanowni Państwo, Zamawiający - Wydział Elektroniki i Technik Informatycznych Politechniki Warszawskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej odpowiedzi na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

W SWZ jak i postanowieniach umowy Zamawiający oczekuje realizacji przeglądów zgodnie z DTR urządzeń i wymiany materiałów eksploatacyjnych na koszt Wykonawcy. DTR UPS VERTIV przewiduje wymianę akumulatorów co 10 lat, a więc taka wymiana powinna nastąpić w okresie trwania umowy. Czy kalkulując ofertę należy uwzględnić koszt wymiany akumulatorów czy też ze względu na znaczący koszt taka usługa będzie objęta odrębnym postępowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszt wymiany baterii w UPS nie wchodzi w zakres umowy.

Pytanie 2:

Zamawiający oczekuje by w ramach zawartej umowy były realizowane wszelkie naprawy urządzeń. Czy dotyczy to wyłącznie wymiany i kosztu materiałów eksploatacyjnych wymienianych podczas przeglądu czy też wszelkich napraw? Przykładowo wymiana uszkodzonej sprężarki ma być realizowana na koszt Wykonawcy czy będzie objęta odrębnym postępowaniem (chodzi o koszt sprężarki i robocizny)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wliczone w umowę mają być wszelkie naprawy.

Pytanie 3:

Czy koszty czynnika chłodniczego niezbędnego do uzupełnienia lub zużytego do naprawy są po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wliczone w umowę mają być koszty czynnika chłodniczego niezbędnego do uzupełnienia lub zużytego do naprawy.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą oferty.

DZIĘKI
Wydziału Elektroniki i Techniki Informatycznej

prof. dr hab. inż. Michał Malinowski

prof. dr hab. inż. Michał Malinowski

Michał *Sir*